PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 августа 2016 года

№  29/149
Об обращении в Сафоновский районный суд с заявлением об отмене регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Никифорова Олега Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Сафоновское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Обратиться в Сафоновский районный суд с заявлением об отмене регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Никифорова Олега Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Сафоновское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

С.А. Рассоленко
Секретарь комиссии

Н.Б. Зайцева
_112577520.doc
[image: image1.png]